
  

  

  

  

ID zakázky: 132949

Exkluzivně vám nabízíme dům v Dubňanech v klidné lokalitě Jarohněvice. Nová cena!

Cena 5 100 000 Kč

Lokalita

Dubňany

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

přízemní

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

704 m²

Zastavěná plocha

104 m²

Užitná plocha

104 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

104 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3

Nízkoenergetický

Ne

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Prodej rodinného domu 3+1 s prostornou garáží a možností
rozšíření Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům o dispozici
3+1 s velkou garáží a podsklepením, které poskytuje dostatek
úložného prostoru. Dům je zateplený a vybavený solárními
panely na ohřev vody, což zajišťuje nízké provozní náklady
téměř po celý rok. Velkou výhodou je možnost dostavby
podkroví, které lze upravit dle vlastních představ. Na zahradě
najdete plně vybavenou letní kuchyni, ideální pro venkovní
vaření od jara do podzimu. Relaxaci vám zajistí krásná pergola
s vířivkou, která poskytuje příjemné místo k odpočinku.
Součástí pozemku je také rozestavěná budova, kterou lze
snadno přeměnit na menší bytovou jednotku, a vinný sklep,
který potěší milovníky vína.

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


